
Conjunto alimentador panel EB40 (Ref. 8545788)Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

DP101110C00

(*) Piezas que no se montan en la versión actual

Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	 Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	

	 1		  1180003			   ARANDELA PLANA d.8,4x16x1,6 (DIN125-A)
*	 2		  1185003			   TUERCA EXAGONAL M.8 
	 3		  1323078			   ARANDELA AJUSTE E=0,2
	 4		  1580017			   ARANDELA PLANA d.6,2x21x2
	 5		  1675034			   TORNILLO ALLEN M.8x20  (DIN 912) 
	 6		  1675037			   TORNILLO ALLEN M.6x12  (DIN 912)
	 7		  1675045			   TORNILLO ALLEN M.6x16 (DIN 912)
	 8		  1680026			   ARANDELA PLANA d.4,3x9x0,8 (DIN125-A)
	 9		  1680041			   ARANDELA d.8,2x20x2,5
	 10		  1721387			   EJE GIRO
	 11		  1771022			   TORNILLO EXAGONAL M.6X20   (DIN 933)
	 12		  2010011			   RODAMIENTO 6202-2RS
	 13		  2033006			   ARANDELA PINON CEPILLO
	 14		  2085002			   TUERCA EXAGONAL M.6
	 15		  2089017			   CHAVETA WOODRUFF 5X13X4
	 16		  2385005			   TUERCA EXAGONAL M.4
*	 17		  2585007			   TUERCA EXAGONAL M.10 (DIN 934)
	 18		  8575156	 C0	 1165	 TORNILLO ALLEN M10x25 DIN 912
*	 18	 -	 2975048			   TORNILLO ALLEN M.10x30 (DIN 912)
	 19		  4010005			   RODAMIENTO 6001 2RS
	 20		  4380012			   ARANDELA PLANA d.6,4x12x1,6 (DIN125-A)
	 21		  4383009			   ARANDELA AET d.10,5
	 22		  4989048			   CHAVETA EJE MOTOR 5x7,5x19
	 23		  6375052			   ESPARRAGO ALLEN M.6x8
	 24		  6388049			   ANILLO ELASTICO D.35 (DIN 472)
	 25		  7024065			   ARANDELA d.45,1x55x0,5
	 26		  7099576			   MANETA
	 27		  8375073			   ESPARRAGO ALLEN M.8X8
*	 28		  8503120			   GUIA BANDA
	 29		  8506468			   SOPORTE BRAZO
	 30		  8506469			   SOPORTE ALIMENTADOR
	 31		  8506489			   FIJACION BRIDA
	 32		  8506504			   GUIA ALIMENTADOR
	 33		  8511021			   COJINETE C/VALONA
	 34		  8522459			   EJE TOPE TENSOR
	 35		  8522460			   EJE RODILLO TENSOR
	 36		  8522594	 B0	 1128	 COLUMNA ALIMENTADOR (V2)
*	 36	 -	 8522494			   COLUMNA ALIMENTADOR (V1)
*	 37		  8522497			   ARO SEPARADOR TENSOR
	 38		  8522499			   TUERCA ALIMENTADOR
	 39		  8522500			   HUSILLO
	 40		  8522501			   TUERCA M14x1,5
	 41		  8522547			   EJE AJUSTE
*	 42		  8522576			   TOPE
	 43		  8523559			   SOPORTE MOTOR
	 44		  8523594			   SOPORTE SUJECION PERFILADOR 
	 45		  8523595			   SOPORTE MICRO ALIMENTADOR
	 46		  8525136			   POMO D.40 HEMBRA 6 LOBULOS M6
	 47		  8525138			   VOLANTE ALIMENTADOR
	 48		  8546383	 C0	 1165	 CJTO BRAZO ALIMENTADOR EB40 (V2)
*	 48	 -	 8545786			   CJTO BRAZO ALIMENTADOR EB40 (V1)
	 49		  8545787			   CJTO CARENADO ALIMENTADOR
	 50		  8546381	 C0	 1165	 CJTO EJE RODILLO MOTRIZ (V2)
*	 50	 -	 8545805			   CJTO RODILLO MOTRIZ (V1)
	 51		  8546384	 C0	 1165	 CJTO RODILLO TENSOR EB40 (V2)
*	 51	 -	 8545917			   CJTO RODILLO TENSOR EB40 (V1)
	 52		  8545943			   CJTO MICRO ALIMENTADOR EB40
	 53		  8568368			   PRENSA ESTOPA PG9
	 54		  8569074	 B1		  MOTOR REDUCTOR MONOF. ALIMENTADOR EB40
	 54	 -	 8569068			   MOTOR ALIMENTADOR EB40
	 55		  8575137			   TORNILLO ALLEN M.10x40 DIN 912
	 56		  8575138			   TORNILLO ALLEN M.6x30 DIN 7984
	 57		  8575147			   TORNILLO ALLEN M.8x90 (ROSCA.L.ESPEC)
	 58		  8575148			   TORNILLO ALLEN M.4x25 DIN 912
*	 59		  8577022			   CASQUILLO AUTORROSCANTE ENSAT M6x14
	 60		  8578024	 C0	 1165	 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X10 TORX
*	 60	 -	 8578023			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M6X12 TORX
	 61		  8578025			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.6X25 TORX

	 62		  8578027			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M6X20 TORX
	 63		  8587148	 C0	 1165	 BANDA ALIMENTADOR EB40 (V2)
*	 63	 -	 8587122			   BANDA ALIMENTADOR EB40 (V1)
	 64		  8588152			   PASADOR ELASTICO D8x20 DIN 1481
	 65		  8588153			   PASADOR ELASTICO D7x12 DIN 1481
	 66		  8599518			   CONTADOR DIGITAL ALIM EJE V (I)
*	 67		  9883016			   ARANDELA DE PRESION ONDULADA
	 68		  1185003	 A0	 1011	 TUERCA EXAGONAL M.8 
	 69		  8522593	 B0	 1128	 DISCO BLOQUEO
	 70		  8523826	 C0	 1165	 SOPORTE RUEDAS BANDA ALIMENTADOR
	 71		  8522655	 C0	 1165	 EJE RUEDA LIBRE
	 72		  8587151	 C0	 1165	 RUEDA LIBRE ALIMENTADOR
	 73		  7780033	 C0	 1165	 ARANDELA PLANA d.5,3x10x1 (DIN125-A)
	 74		  8582008	 C0	 1165	 ARANDELA GROWER (DIN 127 M10)



Conjunto alimentador panel EB40 (Ref. 8545788)
Versión C

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 101118C



Conjunto alimentador panel EB40 (Ref. 8545788)
Versión B

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 091109B



Conjunto alimentador panel EB40 (Ref. 8545788)
Versión A

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 081215A


	Lista de piezas
	Plano despiece versión C
	Plano despiece versión B
	Plano despiece versión A



